
ЦРВЕН ТЕНИС

Дата: 14/05/2022год Домаќин: ТК Мондано Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3
1 Петковска Меланија Тумба 2:10 4:8 4:8 1 Алексовска Ана Тумба 9:3 5:7

2 Лапе Владимир Југ 10:2 3:9 7:5 2 Анчовска Нина Југ 3:9 4:8
3 Мојсовска Ангелина ТАА 8:4 9:3 8:4 3 Неделковска Тамара Чери 7:5 8:4
4 Горгиевска Лина Мондано 8:4 5:7 4:8

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Црничиќ Леа Тумба 10:2 9:3 8:4 1 Стефановски Ема Тумба 3:9 2:10 5:7

2 Ивановска Надја Југ 2:10 8:4 3:9 2 Илиевска Нела Југ 9:3 3:9 5:7

3 Димишковска Аника ТАА 3:9 4:8 6:6 3 Јанкуловски Лав Маркијан МТП 10:2 9:3 7:5

4 Лешев Митко Круна 4:8 9:3 6:6 4 Стефановски Андреа Тумба 7:5 7:5 5:7

Група 3
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3
1 Величковска Леа Тумба 8:4 5:7

2 Мандал Адила Југ 4:8 5:7

3 Костадинов Петар ТАА 7:5 7:5


